

**Informacja o certyfikatach strukturyzowanych emitowanych pod standardem*****Green Bonds Principles*****stworzonym przez*****International Capital Market Association***

wyciąg z Warunków Końcowych (Final Terms)

Wykorzystanie Środków (Use of Proceeds)

Wpływy netto z emisji Papierów Wartościowych¹ będą okresowo przeznaczane lub relokowane na finansowanie lub refinansowanie, w całości lub w części, Kwalifikowanych Zielonych Aktywów zdefiniowanych poniżej i szczegółowo opisanych w Zasadach Ramowych Zielonych Obligacji (Green Bond Framework) BNP Paribas z października 2021 r., dostępnych na stronie <https://invest.bnpparibas/en/document/green-bond-framework-october-2021> z możliwymi późniejszymi zmianami wprowadzanymi przez BNP Paribas lub którykolwiek z jego podmiotów powiązanych ("**Zasady Ramowe Zielonych Obligacji BNP Paribas**").

W oczekiwaniu na alokację lub w zależności od przypadku, realokację wpływów netto z Papierów Wartościowych do Kwalifikowanych Zielonych Aktywów, Emitent (BNP Paribas Issuance B.V. z siedzibą w Holandii, pod adresem: Herengracht 595, 1017 CE Amsterdam) zainwestuje pozostałą część wpływów netto, według własnego uznania, w środki pieniężne (gotówkę) lub ekwiwalenty środków pieniężnych lub inne płynne instrumenty rynkowe. BNP Paribas lub którykolwiek z jego podmiotów powiązanych dołoży wszelkich starań, aby zastąpić wszelkie spłacone pożyczki, wszelkie inne formy finansowania, które nie są już finansowane lub refinansowane z wpływów netto lub pożyczki lub jakąkolwiek inną formę finansowania, która przestaje być Kwalifikowalnymi Zielonymi Aktywami, tak szybko, jak to możliwe po zidentyfikowaniu odpowiedniej opcji zastąpienia. BNP Paribas lub którykolwiek z jego podmiotów powiązanych będzie monitorował wykorzystanie wpływów netto z Papierów Wartościowych za pośrednictwem swoich wewnętrznych systemów informatycznych.

W celu uniknięcia wątpliwości, wypłata kapitału i kuponu z tytułu Papierów Wartościowych będzie dokonywana z ogólnych funduszy Emitenta i nie będzie bezpośrednio ani pośrednio powiązana z wynikiem Kwalifikowanych Zielonych Aktywów.

Informację o realizowanych projektach można znaleźć w [Green Bond Reporting & Methodology Notes](#), który publikowany jest co roku (kolejny powinien być opublikowany w czerwcu br.).

Kwalifikowane Zielone Aktywa oznaczają wszelkie istniejące, bieżące lub przyszłe pożyczki lub wszelkie inne formy finansowania z Kwalifikujących się Kategorii wybrane przez Emitenta, które spełniają Kryteria Kwalifikowalności, zgodnie z Zasadami Ramowych Zielonych Obligacji BNP Paribas.

Kwalifikujące się Kategorie oznaczają następujące sektory (wszystkie bardziej szczegółowo opisane w Zasadach Ramowych Zielonych Obligacji BNP Paribas):

- Odnawialne źródła energii,
- Efektywność energetyczna,
- Zielone budynki,
- Transport
- Gospodarka wodna i uzdatnianie wody,
- Zapobieganie i kontrola zanieczyszczeń

¹ Terminy pisane wielką literą a niezdefiniowane w niniejszym materiale zdefiniowane są w Warunkach Końcowych albo Prospekcie Emisyjnym Podstawowym

W celu uniknięcia wątpliwości, z Zasad Ramowych Zielonych Obligacji BNP Paribas wyłączone są następujące sektory: obronność i bezpieczeństwo, olej palmowy, miazga drzewna, energetyka jądrowa, energetyka węglowa, niekonwencjonalne oleje i gaz, górnictwo i tytoń.

Kryteria Kwalifikowalności oznaczają kryteria, które każda pożyczka lub jakakolwiek inna forma finansowania powinna spełniać w każdym momencie, aby mogła zostać uznana za Kwalifikowane Zielone Aktywo (przy czym kryteria te mogą być okresowo zmieniane przez BNP Paribas, z zastrzeżeniem kontroli zewnętrznej przez osoby trzecie, w zależności od przypadku, zgodnie z Zasadami Ramowymi Zielonych Obligacji BNP Paribas). W ramach stosowania Kryteriów Kwalifikowalności BNP Paribas dokona oceny potencjalnego ryzyka z zakresu ochrony środowiska, polityki społecznej i ładu korporacyjnego związanego z odpowiednimi aktywami, zgodnie ze swoimi ramami zarządzania takim ryzykiem, w tym ze szczególnymi narzędziami oceny ryzyka i Zasadami Equator (ang. Equator Principles). Wybór Kwalifikowalnych Zielonych Aktywów zgodnie z Kryteriami Kwalifikowalności zostanie następnie zweryfikowany przez niezależne strony trzecie, zgodnie z Zasadami Ramowymi Zielonych Obligacji BNP Paribas.

Oczekuje się, że tak długo, jak jakiegokolwiek Papiery Wartościowe pozostają w obrocie, BNP Paribas lub którykolwiek z jego podmiotów powiązanych będzie przedstawiał co najmniej raz w roku raport na temat (i) Kwalifikowanych Zielonych Aktywów finansowanych lub refinansowanych z wpływów netto i ich odpowiednich wskaźników oddziaływania na środowisko, (ii) alokacji wpływów netto z Papierów Wartościowych w Kwalifikowane Zielone Aktywa, z wyszczególnieniem łącznej kwoty przeznaczonej na każdy kwalifikujący się sektor oraz (iii) saldo nierozdysponowanych środków pieniężnych lub ekwiwalentów środków pieniężnych lub innych płynnych instrumentów rynkowych pozostających w posiadaniu Emitenta, zgodnie z opisem zawartym w Zasadach Ramowych Zielonych Obligacji BNP Paribas. Raport zostanie opublikowany przez BNP Paribas lub którykolwiek z jego podmiotów powiązanych na stronie <https://invest.bnpparibas/en/search/debt/documents/documentation-on-programs-and-issuances>.

Zgodnie z Zasadami Ramowymi Zielonych Obligacji BNP Paribas uzyskano opinię niezależnego podmiotu zewnętrznego tzw. „second party opinion”, a Emitent zlecił odpowiedniemu zewnętrznemu niezależnemu audytorowi sporządzenie raportu atestacyjnego. Opinia i raport są dostępne na stronie <https://invest.bnpparibas/en/document/green-bond-iss-second-party-opinion-10-may-2023> oraz <https://invest.bnpparibas/en/document/green-bond-ey-assurance-report-6-july-2023>.

